AKTIVA

A. Umlaufvermogen

I. Forderungen und sonstige Vermo-
gensgegenstande

1. sonstige Vermbgensgegen-
stande

- davon gegen Gesellschafter
Euro 479,41 (Euro 3,90)

Il. Kassenbestand, Bundesbankgut-
haben, Guthaben bei Kreditinsti-
tuten und Schecks

Summe Umlaufvermdégen

Ubertrag

BILANZ

HaseNetz Verwaltungs GmbH

Gehrde

Zum

31, Dezember 2022

A. Eigenkapital

Gezeichnetes Kapital
Gewinnvortrag

Jahresliberschuss

Summe Eigenkapital

B. Riickstellungen

1.

Steuerrickstellungen

2. sonstige Riickstellungen

C. Verbindlichkeiten

Geschaftsjahr Vorjahr
Euro Euro Euro
479,41 13,39
41.095,80 38.956,05
41.575,21 38.969,44
41.575,21 38.969,44

1.

Verbindlichkeiten aus Liefe-

rungen und Leistungen

- davon mit einer Restlaufzeit
bis zu einem Jahr Euro 26,36
(Euro 0,00)

2. sonstige Verbindlichkeiten

- davon aus Steuern
Euro 475,00 (Euro 0,00)

Ubertrag

Geschaftsjahr
Euro Euro
25.000,00
11.978,87
2.037,02
39.015,89
382,96
1.675,00 2.057,96
26,36
475,00
501,36
41.073,85
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PASSIVA

Vorjahr
Euro

25.000,00
9.873,44

2.105,43

36.978,87

394,57
1.596,00

0,00

0,00

0,00
38.969,44



AKTIVA

Ubertrag

BILANZ

HaseNetz Verwaltungs GmbH
Gehrde

Zum

31. Dezember 2022

Geschaftsjahr Vorjahr
Euro Euro Euro

41.575,21 38.969,44

41.575,21 38.969,44

Ubertrag

- davon mit einer Restlaufzeit
bis zu einem Jahr
Euro 475,00 (Euro 0,00)

Geschaftsjahr
Euro Euro
41.073,85
501,36
501,36
41.575,21
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PASSIVA

Vorjahr
Euro

38.969,44
0,00

38.969,44



